[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
7 декабря 2018 года

№  25
О проведении внеочередной  сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившим силу Постановление Председателя Сарапульской городской Думы от 6 декабря № 24 «О проведении внеочередной  сессии Сарапульской городской Думы».

2. Провести 36-ю внеочередную сессию Сарапульской городской Думы 10 декабря 2018 года в 16-00  часов с повесткой дня:

1. О согласовании проекта Указа Главы Удмуртской Республики «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях, образованных на территории Удмуртской Республики, на 2019 год».

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE